
TARIFS DES SERVICES DE LA COMMUNE 

 1 

Désignation Modalités Tarifs en € 

Photocopies 1 page 

Associations dommoises 

0,15 

Gratuit 

Prix repas cantine Pour 1 enfant 

Pour 1 adulte 

2,25 

4,50 

Tarif garderie périscolaire De 07h30 à 08h30 

De 16h00 à 18h30 

Après 18h30 : 

dépassement / 15’ 

0,70 

1,30 

 

5 

Bibliothèque Municipale Abonnement à l’année 7 

Cimetière communal Vente d’une concession : 

le m² 

Caveau communal : 

Par an 

150 

 

 

120 

Droits de place pour les 

peintres 

Mois de septembre à juin 

Mois de juillet et août 

80 €/ mois ou 10 €/jour 

200 €/ mois ou 20 €/jour 

Droits de place sur le 

marché de détail 

Du 01/01 au 31/12 : 

 

 

 

Du 01/03 au 31/10 : 

 

Du 01/04 au 31/10 : 

 

 

Du 01/05 au 31/10 : 

 

 

Occasionnels : 

 

 

Juillet et août : 

 

Forfait électrique : 

 

Gratuité : 

Gratuit (sous condition de 

signature d’une 

convention) 

 

1,90 € /ml d’étalage 

 

1,90/ml avec un minimum 

de 3,80 € 

 

1,90/ml avec un minimum 

de 5,70 

 

1,90/ml avec un minimum 

de 5,70 € 

 

2,50 € / ml d’étalage 

 

1,90/jour 

 

Novembre, décembre, 

janvier, février 

 

Droits de terrasses et de 

trottoirs 

Trottoirs  

& 

Terrasses 

 

 

 

12 €/m² et mois 

 

 

Columbarium Turnac et 

Domme 

 

1 an 

15 ans 

30 ans 

 

120 € 

500 € 

1.000 € 

 


